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TERNI Ludmila presente 219 ARG 19/4/1988
DEGERMAN Ruu presente 313 OULUN MIEKKAILUSEUR FIN 15/10/1989
VANNEREAU Cle presente 1250 TEAM FLEURET FRA 18/12/1998
COUZOFF Amalia presente ACADEMY GBR 9/10/1984
KWOK Rachel presente 296 ACADEMY GBR 6/1/1989
TAYLOR Beatrice presente 306 ACADEMY GBR 20/5/1976
DICKSON Chloe presente 298 EDINBURGH FC GBR 8/12/1995
SMITH Katie presente 299 EDINBURGH FC GBR 17/3/1996
BALOGH Orsolya presente 270 BHSE HUN 17/10/1996
ORAVETZ Barbar presente 1032 BHSE HUN 2/4/1995
SZALAI Szonja presente 175 TOREKVES HUN 15/10/1994
BEATTIE Keziah presente IRL 1/9/1998
TAYLOR Lucy presente IRL 6/4/1997
DUXBURY Victor presente 364 SULLIVAN UPPER IRL 27/9/1995
AMABILI Lavinia presente ITA 30/3/1993
AMBROSETTI Le presente ITA 14/1/2002
BATTISTONI Mat presente 1201 ITA 4/12/2000
BERNO Eleonora presente 1184 ITA 25/9/2001
BORELLA Claudi presente 560 ITA 7/10/1997
BORELLA Laura presente ITA 25/11/2001
BOTTAZZO Sofia presente 1035 ITA 6/7/1999
CALABRO Chiara presente 1227 ITA 1/4/2000
CAMMILLETTI presente 194 ITA 9/4/1984
CANTUCCI Gaia presente ITA 18/4/2001
CAPASA Ludovic presente 1121 ITA 7/7/1997
COCCO Francesca presente ITA 23/4/2001
CODAZZI Chiara presente ITA 18/6/2001
COLOMBO Elisa presente ITA 16/1/1999
CONCHIGLIA An presente ITA 9/7/2002
CONTI Alessandra presente 1063 ITA 25/10/1998
CORTESE Chiara presente ITA 2/8/1999
COSTAGGIU Val presente ITA 7/6/2001
CRESTA Alessand presente ITA 28/4/2002
CRISTOFORI Reb presente ITA 6/1/2002
CURTI Beatrice presente 1056 ITA 26/8/1998
DE GAETANO Gi presente ITA 19/7/2000
DEVITINI Anna E presente ITA 20/12/2002
DI MOLA Ludovic presente ITA 13/6/2002
DI VEROLI Auror presente ITA 8/11/1999
DONATELLI Tere presente ITA 30/1/2000
FEHR Sofia presente 1317 ITA 11/10/2001
FERRACUTI Elen presente ITA 16/9/2000
FRAMBATI Costa presente 1332 ITA 12/11/2001
FURLAN Sveva presente 1327 ITA 10/5/2000
GAMBINO Flamin presente 1307 ITA 24/6/1999
GENOVESE Ludo presente 1162 ITA 11/11/2001
GHIRINGHELLI presente 1330 ITA 20/3/2001
GIARDINIERI Ale presente ITA 22/3/2002
GIOVANNONI Ca presente 1291 ITA 8/9/1999
GRIMALDI Lucre presente 1036 ITA 8/2/1999
LEHNERT Antoni presente 1335 ITA 17/1/2001
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LEOTTA Federica presente ITA 6/8/2000
LEOTTA Francesc presente ITA 20/2/2002
LORENZETTI Vir presente 1108 ITA 8/2/1998
LORITO Lucia Vir presente ITA 15/12/2001
LOSSO Anna-Chia presente 401 ITA 26/6/1997
MANZONI Michel presente ITA 4/8/2002
MARAZZINI Gior presente 1191 ITA 20/1/2001
MEMOLI Claudia presente 1119 ITA 26/9/2001
MEMOLI Giorgia presente 1044 ITA 27/7/2000
MONTALTO MO presente ITA 17/2/1993
MUSI Celeste presente ITA 22/2/2002
PACELLI Maria T presente 558 ITA 19/6/1998
PAOLI Alessia presente 1339 ITA 29/7/2000
PAPPONE Ariann presente 409 ITA 12/4/1999
PIERAMATI Cami presente ITA 22/2/1994
PISANO Alessandr presente ITA 8/8/1998
PUGLIA Serena presente 430 ITA 29/4/1999
QUINTABA Franc presente 1121 ITA 8/7/2001
RAVALLESE Mo presente ITA 24/3/2001
RUTIGLIANO Em presente ITA 2/2/2001
SAMBATARO Eli presente 1337 ITA 20/8/2001
SCARASCIA MU presente 1206 ITA 25/11/2000
SCHIAVONE Ceci presente 1087 ITA 7/11/1998
SORINI Maria All presente 1210 ITA 27/4/2001
SPAZZI Giorgia presente 1152 ITA 12/7/2001
SPINA Giulia presente 1323 ITA 27/4/2001
STAINO Alison presente ITA 20/5/2002
TISO Alice presente 1154 ITA 10/4/2001
TOFFOLON Giudi presente 368 ITA 25/10/1999
VALACCHI Madd presente ITA 10/7/1998
VIELE Michela presente ITA 23/10/2002
ZACCHEO Flamin presente ITA 2/4/2002
PAPPALARDO Ca presente 1072 AS FIORENTINA ITA 13/7/1996
MILANESE Lisa presente CS BOLZANO ITA 29/1/1992
RIVANO Camilla presente 134 CS RAPALLO ITA 22/11/1996
BIAGIOTTI Matil presente FED. ITALIANA SCHERM ITA 14/2/1996
GUERRA Francesc presente 1181 MANGIAROTTI MILANO ITA 12/10/1996
PETRINI Federica presente PGSPO - ACCADEMIA SC ITA 8/5/2002
VAN DER HEIJD presente 319 HOLLAND SCHERMENR NED 9/3/1996
VACARASU Ralu presente 1057 CS FARUL CONSTANTA ROU 2/4/1999
BOLDOR Maria presente 113 CSA STEAUA BUCURESTI ROU 3/8/1996
CALUGAREANU presente 104 CSA STEAUA BUCURESTI ROU 15/9/1996
SIRBU Teodora presente 454 CSU TIMISOARA ROU 23/2/1999
BITTEROVA Kitti presente 286 KS SAMORIN SVK 28/5/1997
CSEFALVAYOV presente 1146 KS SAMORIN SVK 19/7/1999
VALERO-COLLA presente 326 EGF SWE 7/7/1995
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CALUGAREANU presente 104 CSA STEAUA BUCURESTI ROU 15/9/1996
BOLDOR Maria presente 113 CSA STEAUA BUCURESTI ROU 3/8/1996
RIVANO Camilla presente 134 CS RAPALLO ITA 22/11/1996
SZALAI Szonja presente 175 TOREKVES HUN 15/10/1994
CAMMILLETTI presente 194 ITA 9/4/1984
TERNI Ludmila presente 219 ARG 19/4/1988
BALOGH Orsolya presente 270 BHSE HUN 17/10/1996
BITTEROVA Kitti presente 286 KS SAMORIN SVK 28/5/1997
KWOK Rachel presente 296 ACADEMY GBR 6/1/1989
DICKSON Chloe presente 298 EDINBURGH FC GBR 8/12/1995
SMITH Katie presente 299 EDINBURGH FC GBR 17/3/1996
TAYLOR Beatrice presente 306 ACADEMY GBR 20/5/1976
DEGERMAN Ruu presente 313 OULUN MIEKKAILUSEUR FIN 15/10/1989
VAN DER HEIJD presente 319 HOLLAND SCHERMENR NED 9/3/1996
VALERO-COLLA presente 326 EGF SWE 7/7/1995
DUXBURY Victor presente 364 SULLIVAN UPPER IRL 27/9/1995
TOFFOLON Giudi presente 368 ITA 25/10/1999
LOSSO Anna-Chia presente 401 ITA 26/6/1997
PAPPONE Ariann presente 409 ITA 12/4/1999
PUGLIA Serena presente 430 ITA 29/4/1999
SIRBU Teodora presente 454 CSU TIMISOARA ROU 23/2/1999
PACELLI Maria T presente 558 ITA 19/6/1998
BORELLA Claudi presente 560 ITA 7/10/1997
ORAVETZ Barbar presente 1032 BHSE HUN 2/4/1995
BOTTAZZO Sofia presente 1035 ITA 6/7/1999
GRIMALDI Lucre presente 1036 ITA 8/2/1999
MEMOLI Giorgia presente 1044 ITA 27/7/2000
CURTI Beatrice presente 1056 ITA 26/8/1998
VACARASU Ralu presente 1057 CS FARUL CONSTANTA ROU 2/4/1999
CONTI Alessandra presente 1063 ITA 25/10/1998
PAPPALARDO Ca presente 1072 AS FIORENTINA ITA 13/7/1996
SCHIAVONE Ceci presente 1087 ITA 7/11/1998
LORENZETTI Vir presente 1108 ITA 8/2/1998
MEMOLI Claudia presente 1119 ITA 26/9/2001
CAPASA Ludovic presente 1121 ITA 7/7/1997
QUINTABA Franc presente 1121 ITA 8/7/2001
CSEFALVAYOV presente 1146 KS SAMORIN SVK 19/7/1999
SPAZZI Giorgia presente 1152 ITA 12/7/2001
TISO Alice presente 1154 ITA 10/4/2001
GENOVESE Ludo presente 1162 ITA 11/11/2001
GUERRA Francesc presente 1181 MANGIAROTTI MILANO ITA 12/10/1996
BERNO Eleonora presente 1184 ITA 25/9/2001
MARAZZINI Gior presente 1191 ITA 20/1/2001
BATTISTONI Mat presente 1201 ITA 4/12/2000
SCARASCIA MU presente 1206 ITA 25/11/2000
SORINI Maria All presente 1210 ITA 27/4/2001
CALABRO Chiara presente 1227 ITA 1/4/2000
VANNEREAU Cle presente 1250 TEAM FLEURET FRA 18/12/1998
GIOVANNONI Ca presente 1291 ITA 8/9/1999
GAMBINO Flamin presente 1307 ITA 24/6/1999
FEHR Sofia presente 1317 ITA 11/10/2001

 
Document engarde-escrime.com  - 12/03/2017 16:53



European U23 Circuit

Lista dei tiratrici (presenti, in ordine di numero - 97 tiratrici)

pagina 2/2

nome cognome presenza num. sr. società naz. nato il lic.

SPINA Giulia presente 1323 ITA 27/4/2001
FURLAN Sveva presente 1327 ITA 10/5/2000
GHIRINGHELLI presente 1330 ITA 20/3/2001
FRAMBATI Costa presente 1332 ITA 12/11/2001
LEHNERT Antoni presente 1335 ITA 17/1/2001
SAMBATARO Eli presente 1337 ITA 20/8/2001
PAOLI Alessia presente 1339 ITA 29/7/2000
AMABILI Lavinia presente ITA 30/3/1993
AMBROSETTI Le presente ITA 14/1/2002
BEATTIE Keziah presente IRL 1/9/1998
BIAGIOTTI Matil presente FED. ITALIANA SCHERM ITA 14/2/1996
BORELLA Laura presente ITA 25/11/2001
CANTUCCI Gaia presente ITA 18/4/2001
COCCO Francesca presente ITA 23/4/2001
CODAZZI Chiara presente ITA 18/6/2001
COLOMBO Elisa presente ITA 16/1/1999
CONCHIGLIA An presente ITA 9/7/2002
CORTESE Chiara presente ITA 2/8/1999
COSTAGGIU Val presente ITA 7/6/2001
COUZOFF Amalia presente ACADEMY GBR 9/10/1984
CRESTA Alessand presente ITA 28/4/2002
CRISTOFORI Reb presente ITA 6/1/2002
DE GAETANO Gi presente ITA 19/7/2000
DEVITINI Anna E presente ITA 20/12/2002
DI MOLA Ludovic presente ITA 13/6/2002
DI VEROLI Auror presente ITA 8/11/1999
DONATELLI Tere presente ITA 30/1/2000
FERRACUTI Elen presente ITA 16/9/2000
GIARDINIERI Ale presente ITA 22/3/2002
LEOTTA Federica presente ITA 6/8/2000
LEOTTA Francesc presente ITA 20/2/2002
LORITO Lucia Vir presente ITA 15/12/2001
MANZONI Michel presente ITA 4/8/2002
MILANESE Lisa presente CS BOLZANO ITA 29/1/1992
MONTALTO MO presente ITA 17/2/1993
MUSI Celeste presente ITA 22/2/2002
PETRINI Federica presente PGSPO - ACCADEMIA SC ITA 8/5/2002
PIERAMATI Cami presente ITA 22/2/1994
PISANO Alessandr presente ITA 8/8/1998
RAVALLESE Mo presente ITA 24/3/2001
RUTIGLIANO Em presente ITA 2/2/2001
STAINO Alison presente ITA 20/5/2002
TAYLOR Lucy presente IRL 6/4/1997
VALACCHI Madd presente ITA 10/7/1998
VIELE Michela presente ITA 23/10/2002
ZACCHEO Flamin presente ITA 2/4/2002
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Girone n° 1    9:30    pedana n°  1
Arbitro: COSTANZO Vincenzo ITA

V/A alq. SD pos.
CRESTA Alessandra ITA  4  V  1  2  V  V 0.500 2 22 4
GRIMALDI Lucrezia Andr ITA  V  V  V  1  V  V 0.833 12 26 3
CRISTOFORI Rebecca ITA  4  1  2  2  V  V 0.333 -3 19 5
CALUGAREANU Malina ROU  V  2  V  V  V  V 0.833 16 27 1
SCHIAVONE Cecilia ITA  V  V  V  2  V  V 0.833 15 27 2
LEHNERT Antonia ITA  1  0  2  1  1  V 0.167 -16 10 6
COUZOFF Amalia GBR  0  2  0  0  1  1 0.000 -26 4 7

Girone n° 2    9:30    pedana n°  2
Arbitro: RUBINI Jacopo ITA

V/A alq. SD pos.
FRAMBATI Costanza ITA  2  V  3  1  V  3 0.333 -8 19 6
LORENZETTI Virginia ITA  V  4  V  V  V  3 0.667 9 27 1
BOTTAZZO Sofia ITA  3  V  3  V  V  V 0.667 7 26 2
PISANO Alessandra ITA  V  3  V  2  V  V 0.667 2 25 3
AMABILI Lavinia ITA  V  2  0  V  4  V 0.500 2 21 5
BEATTIE Keziah IRL  4  1  1  3  V  1 0.167 -14 15 7
BOLDOR Maria ROU  V  V  4  4  1  V 0.500 2 24 4

Girone n° 3    9:30    pedana n°  3
Arbitro: CECI Claudio ITA

V/A alq. SD pos.
RAVALLESE Monia ITA  4  2  1  0  3  2 0.000 -17 12 7
GHIRINGHELLI Greta ITA  V  V  4  3  1  3 0.333 -7 21 5
CSEFALVAYOVA Karoli SVK  V  4  1  2  3  1 0.167 -11 16 6
PAPPALARDO Caterina ITA V4  V  V  1 V3  4 0.667 4 22 3
RIVANO Camilla ITA  V  V  V  V  V  V 1.000 21 30 1
CONCHIGLIA Angelica ITA  V  V  V  2  1  V 0.667 7 23 2
TAYLOR Lucy IRL  V  V  V  V  2  1 0.667 3 23 4

Girone n° 4    9:30    pedana n°  4
Arbitro: DI GIULIO Emanuele ITA

V/A alq. SD pos.
MEMOLI Claudia ITA  4  2  V  V  V  2 0.500 6 23 3
BIAGIOTTI Matilde ITA  V  3  V  V  3  3 0.500 0 24 4
SZALAI Szonja HUN  V  V  V  V  V  V 1.000 18 30 1
MONTALTO MONELLA ITA  2  1  2  V  V  1 0.333 -11 16 6
CORTESE Chiara ITA  0  4  2  4  0  0 0.000 -20 10 7
FURLAN Sveva ITA  0  V  1  3  V  2 0.333 -7 16 5
BORELLA Claudia ITA  V  V  2  V  V  V 0.833 14 27 2

 
V/A = vittorie/assalti = vittorie/assalti    alq. = aliquota = stoccate date - stoccate ricevute    SD = stoccate date
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Girone n° 5    9:30    pedana n°  5
Arbitro: ARGENTI Laura ITA

V/A alq. SD pos.
CAMMILLETTI Marta ITA  V  V  V  V  V  V 1.000 29 30 1
VACARASU Raluca ROU  0  V  V  V  V  V 0.833 11 25 2
DEVITINI Anna Elisabetta ITA  0  0  0  1  2  V 0.167 -17 8 7
QUINTABA Francesca ITA  0  3  V  V  4  V 0.500 3 22 3
SPINA Giulia ITA  1  3  V  2  V  V 0.500 -2 21 4
GIARDINIERI Alessia ITA  0  0  V  V  3  4 0.333 -9 17 5
AMBROSETTI Letizia ITA  0  3  0  2  4  V 0.167 -15 14 6

Girone n° 6    9:30    pedana n°  6
Arbitro: PASTORE Domenico ITA

V/A alq. SD pos.
FEHR Sofia ITA  2  4  X  4  V  V 0.400 4 20 3
TERNI Ludmila ARG  V  V  X  V  V  V 1.000 18 25 1
ORAVETZ Barbara HUN  V  0  X  1  3  V 0.400 -6 14 5
VALACCHI Maddalena ITA  R  R  R  R  R  R aband 7
CAPASA Ludovica ITA  V  3  V  X  V  V 0.800 8 23 2
LORITO Lucia Virginia ITA  1  1  V  X  3  V 0.400 -6 15 4
DE GAETANO Ginevra ITA  0  1  1  X  2  3 0.000 -18 7 6

Girone n° 7    9:30    pedana n°  7
Arbitro: TROISI Enrica ITA

V/A alq. SD pos.
STAINO Alison ITA  4  0  4  3  1  2 0.000 -16 14 7
BALOGH Orsolya HUN  V  0  2  V  V  V 0.667 0 22 3
PACELLI Maria Teresa ITA  V  V V3  V  V  2 0.833 13 25 1
GAMBINO Flaminia ITA  V  V  2  V  4  1 0.500 0 22 5
FERRACUTI Elena ITA  V  3  3  3  V  3 0.333 -5 22 6
BORELLA Laura ITA  V  4  2  V  4  V 0.500 3 25 4
SPAZZI Giorgia ITA  V  1  V  V  V  2 0.667 5 23 2

Girone n° 8    9:30    pedana n°  8
Arbitro: DI QUINZIO Beatrice ITA

V/A alq. SD pos.
SAMBATARO Elisabetta ITA  0  2  1  2  0  1 0.000 -24 6 7
SIRBU Teodora ROU  V V3  V  2  V  4 0.667 5 24 2
SCARASCIA MUGNOZZ ITA  V  2  4  V  V  V 0.667 10 26 1
RUTIGLIANO Emma ITA  V  3  V  V  1  V 0.667 2 24 3
BITTEROVA Kitti SVK  V  V  1  3  V  2 0.500 1 21 6
MEMOLI Giorgia ITA  V  4  3  V  1  V 0.500 5 23 4
PETRINI Federica ITA  V  V  2  4  V  2 0.500 1 23 5

 
V/A = vittorie/assalti = vittorie/assalti    alq. = aliquota = stoccate date - stoccate ricevute    SD = stoccate date
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Girone n° 9    9:30    pedana n°  9
Arbitro: PIERUCCI Simona ITA

V/A alq. SD pos.
KWOK Rachel GBR  3  2  2  V  4  1 0.167 -8 17 6
MILANESE Lisa ITA  V  V  V  V  V  V 1.000 16 30 1
DONATELLI Teresa ITA  V  0  2  V  4  3 0.333 -5 19 5
PUGLIA Serena ITA  V  1  V  V  2  4 0.500 2 22 4
GIOVANNONI Carolina ITA  0  4  2  1  4  2 0.000 -17 13 7
TISO Alice ITA  V  3  V  V  V  V 0.833 7 28 2
PIERAMATI Camilla ITA  V  3  V  V  V  2 0.667 5 25 3

Girone n° 10    9:30    pedana n°  10
Arbitro: MARRUCCI Elena ITA

V/A alq. SD pos.
VIELE Michela ITA  2  0  0  1  1  V 0.167 -19 9 6
PAOLI Alessia ITA  V  0  0  4  0  V 0.333 -8 14 5
DICKSON Chloe GBR  V  V  V  V  4  V 0.833 22 29 2
GENOVESE Ludovica ITA  V  V  0  2  2  V 0.500 4 19 4
VANNEREAU Clemence FRA  V  V  2  V  4  V 0.667 9 26 3
PAPPONE Arianna ITA  V  V  V  V  V  V 1.000 18 30 1
LEOTTA Francesca ITA  3  0  0  0  0  1 0.000 -26 4 7

Girone n° 11    9:30    pedana n°  11
Arbitro: BUCCA Emanuele ITA

V/A alq. SD pos.
SMITH Katie GBR  4  2  4  4  V  2 0.167 -8 21 6
COSTAGGIU Valentina ITA  V  V  4  V  3  V 0.667 4 27 3
LOSSO Anna-Chiara ITA  V  3  V  V  V  V 0.833 14 28 1
ZACCHEO Flaminia ITA  V  V  0  4  V  1 0.500 -7 20 5
GUERRA Francesca ITA  V  3  2  V  V  V 0.667 5 25 2
DI MOLA Ludovica ITA  4  V  2  4  1  1 0.167 -11 17 7
CALABRO Chiara ITA  V  3  3  V  1  V 0.500 3 22 4

Girone n° 12    9:30    pedana n°  12
Arbitro: MARTILOTTI Luigi ITA

V/A alq. SD pos.
SORINI Maria Allegra ITA  V  V  2  V  4 0.600 8 21 3
TAYLOR Beatrice GBR  0  0  1  V  0 0.200 -17 6 6
MANZONI Michelle ITA  3  V  0  1  0 0.200 -11 9 5
BERNO Eleonora ITA  V  V  V  V  4 0.800 16 24 2
MUSI Celeste ITA  0  3  V  0  3 0.200 -10 11 4
TOFFOLON Giuditta Cam ITA  V  V  V  V  V 1.000 14 25 1

 
V/A = vittorie/assalti = vittorie/assalti    alq. = aliquota = stoccate date - stoccate ricevute    SD = stoccate date
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Girone n° 13    9:30    pedana n°  13
Arbitro: FUNARO Leonardo ITA

V/A alq. SD pos.
DEGERMAN Ruusa FIN  1  3  1  0  0  V 0.167 -19 10 6
COLOMBO Elisa ITA  V  4  V  4  V  V 0.667 9 28 3
CODAZZI Chiara ITA  V  V  2  1  3  V 0.500 -2 21 5
DUXBURY Victoria IRL  V  2  V  V  V  V 0.833 12 27 1
CURTI Beatrice ITA  V  V  V  0  V  V 0.833 10 25 2
BATTISTONI Matilde ITA  V  3 V4  4  2  V 0.500 2 23 4
DI VEROLI Aurora ITA  4  3  2  3  3  3 0.000 -12 18 7

Girone n° 14    9:30    pedana n°  14
Arbitro: PASCUCCI Martina ITA

V/A alq. SD pos.
CONTI Alessandra ITA  V  V  V  V  V  V 1.000 18 30 1
VALERO-COLLANTES SWE  2  3  0  1  V  V 0.333 -8 16 5
VAN DER HEIJDEN Sop NED  1  V  1  V  V  V 0.667 6 22 3
MARAZZINI Giorgia ITA  3  V  V  V V4  V 0.833 12 27 2
CANTUCCI Gaia ITA  3  V  1  4  V  V 0.500 5 23 4
COCCO Francesca ITA  2  2  1  3  1  0 0.000 -20 9 7
LEOTTA Federica ITA  1  2  1  2  1  V 0.167 -13 12 6

 
V/A = vittorie/assalti = vittorie/assalti    alq. = aliquota = stoccate date - stoccate ricevute    SD = stoccate date
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1 CAMMILLETTI Marta ITA 9/4/1984
2 RIVANO Camilla CS RAPALLO ITA 22/11/1996
3 CONTI Alessandra ITA 25/10/1998
3 PAPPONE Arianna ITA 12/4/1999
3 SZALAI Szonja TOREKVES HUN 15/10/1994
6 TERNI Ludmila ARG 19/4/1988
7 MILANESE Lisa CS BOLZANO ITA 29/1/1992
8 TOFFOLON Giuditta Camilla ITA 25/10/1999
9 DICKSON Chloe EDINBURGH FC GBR 8/12/1995

10 CALUGAREANU Malina CSA STEAUA BUCURES ROU 15/9/1996
11 SCHIAVONE Cecilia ITA 7/11/1998
12 LOSSO Anna-Chiara ITA 26/6/1997
13 BORELLA Claudia ITA 7/10/1997
14 PACELLI Maria Teresa ITA 19/6/1998
15 DUXBURY Victoria SULLIVAN UPPER IRL 27/9/1995
15 MARAZZINI Giorgia ITA 20/1/2001
17 GRIMALDI Lucrezia Andrea ITA 8/2/1999
18 VACARASU Raluca CS FARUL CONSTANTA ROU 2/4/1999
19 CURTI Beatrice ITA 26/8/1998
20 TISO Alice ITA 10/4/2001
21 BERNO Eleonora ITA 25/9/2001
22 CAPASA Ludovica ITA 7/7/1997
23 SCARASCIA MUGNOZZA Agnese ITA 25/11/2000
24 COLOMBO Elisa ITA 16/1/1999
25 LORENZETTI Virginia ITA 8/2/1998
26 VANNEREAU Clemence TEAM FLEURET FRA 18/12/1998
27 BOTTAZZO Sofia ITA 6/7/1999
28 CONCHIGLIA Angelica ITA 9/7/2002
29 VAN DER HEIJDEN Sophie HOLLAND SCHERMENR NED 9/3/1996
30 GUERRA Francesca MANGIAROTTI MILANO ITA 12/10/1996
30 PIERAMATI Camilla ITA 22/2/1994
32 SIRBU Teodora CSU TIMISOARA ROU 23/2/1999
33 SPAZZI Giorgia ITA 12/7/2001
34 COSTAGGIU Valentina ITA 7/6/2001
35 PAPPALARDO Caterina AS FIORENTINA ITA 13/7/1996
36 TAYLOR Lucy IRL 6/4/1997
37 PISANO Alessandra ITA 8/8/1998
38 RUTIGLIANO Emma ITA 2/2/2001
39 BALOGH Orsolya BHSE HUN 17/10/1996
40 SORINI Maria Allegra ITA 27/4/2001
41 MEMOLI Claudia ITA 26/9/2001
42 CANTUCCI Gaia ITA 18/4/2001
42 MEMOLI Giorgia ITA 27/7/2000
44 GENOVESE Ludovica ITA 11/11/2001
45 BORELLA Laura ITA 25/11/2001
46 CALABRO Chiara ITA 1/4/2000
46 QUINTABA Francesca ITA 8/7/2001
48 BOLDOR Maria CSA STEAUA BUCURES ROU 3/8/1996
49 BATTISTONI Matilde ITA 4/12/2000
50 CRESTA Alessandra ITA 28/4/2002
50 PUGLIA Serena ITA 29/4/1999
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52 AMABILI Lavinia ITA 30/3/1993
53 PETRINI Federica PGSPO - ACCADEMIA S ITA 8/5/2002
54 BITTEROVA Kitti KS SAMORIN SVK 28/5/1997
55 BIAGIOTTI Matilde FED. ITALIANA SCHER ITA 14/2/1996
56 GAMBINO Flaminia ITA 24/6/1999
57 CODAZZI Chiara ITA 18/6/2001
57 SPINA Giulia ITA 27/4/2001
59 ZACCHEO Flaminia ITA 2/4/2002
60 FEHR Sofia ITA 11/10/2001
61 LORITO Lucia Virginia ITA 15/12/2001
62 ORAVETZ Barbara BHSE HUN 2/4/1995
63 CRISTOFORI Rebecca ITA 6/1/2002
64 FERRACUTI Elena ITA 16/9/2000
65 DONATELLI Teresa ITA 30/1/2000
66 GHIRINGHELLI Greta ITA 20/3/2001
67 FURLAN Sveva ITA 10/5/2000
68 FRAMBATI Costanza ITA 12/11/2001
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1 CAMMILLETTI Marta ITA

Tabellone di 128

128 --------- ---

65 DONATELLI Teresa ITA

64 FERRACUTI Elena ITA    15/4

33 SPAZZI Giorgia ITA

96 --------- ---

97 --------- ---

32 SIRBU Teodora ROU

17 GRIMALDI Lucrezia Andrea ITA

112 --------- ---

81 --------- ---

48 BOLDOR Maria ROU

49 BATTISTONI Matilde ITA

80 --------- ---

113 --------- ---

16 DUXBURY Victoria IRL

CAMMILLETTI Marta

Tabellone di 64

FERRACUTI Elena
   15/8

SPAZZI Giorgia

SIRBU Teodora
   15/11

GRIMALDI Lucrezia Andrea

BOLDOR Maria
   15/7

BATTISTONI Matilde

DUXBURY Victoria
   15/9

CAMMILLETTI Marta

Tabellone di 32

SPAZZI Giorgia

   14/1

BOLDOR Maria

BATTISTONI Matilde

   15/12

CAMMILLETTI Marta

BOLDOR Maria
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9 DICKSON Chloe GBR

Tabellone di 128

120 --------- ---

73 --------- ---

56 GAMBINO Flaminia ITA

41 MEMOLI Claudia ITA

88 --------- ---

105 --------- ---

24 COLOMBO Elisa ITA

25 LORENZETTI Virginia ITA

104 --------- ---

89 --------- ---

40 SORINI Maria Allegra ITA

57 SPINA Giulia ITA

72 --------- ---

121 --------- ---

8 TOFFOLON Giuditta Camilla ITA

DICKSON Chloe

Tabellone di 64

GAMBINO Flaminia
   15/8

MEMOLI Claudia

COLOMBO Elisa
   15/6

LORENZETTI Virginia

SORINI Maria Allegra
   15/8

SPINA Giulia

TOFFOLON Giuditta Camilla
   15/3

DICKSON Chloe

Tabellone di 32

COLOMBO Elisa

   14/13

LORENZETTI Virginia

TOFFOLON Giuditta Camilla

   15/5

COLOMBO Elisa

LORENZETTI Virginia
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5 PAPPONE Arianna ITA

Tabellone di 128

124 --------- ---

69 --------- ---

60 FEHR Sofia ITA

37 PISANO Alessandra ITA

92 --------- ---

101 --------- ---

28 CONCHIGLIA Angelica ITA

21 BERNO Eleonora ITA

108 --------- ---

85 --------- ---

44 GENOVESE Ludovica ITA

53 PETRINI Federica ITA

76 --------- ---

117 --------- ---

12 LOSSO Anna-Chiara ITA

PAPPONE Arianna

Tabellone di 64

FEHR Sofia
   15/3

PISANO Alessandra

CONCHIGLIA Angelica
   15/2

BERNO Eleonora

GENOVESE Ludovica
   15/11

PETRINI Federica

LOSSO Anna-Chiara
   15/7

PAPPONE Arianna

Tabellone di 32

PISANO Alessandra

   15/2

BERNO Eleonora

LOSSO Anna-Chiara

   15/11

PAPPONE Arianna

BERNO Eleonora
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13 BORELLA Claudia ITA

Tabellone di 128

116 --------- ---

77 --------- ---

52 AMABILI Lavinia ITA

45 BORELLA Laura ITA

84 --------- ---

109 --------- ---

20 TISO Alice ITA

29 VAN DER HEIJDEN Sophie NED

100 --------- ---

93 --------- ---

36 TAYLOR Lucy IRL

61 LORITO Lucia Virginia ITA

68 FRAMBATI Costanza ITA    15/12

125 --------- ---

4 CONTI Alessandra ITA

BORELLA Claudia

Tabellone di 64

AMABILI Lavinia
   15/8

BORELLA Laura

TISO Alice
   15/13

VAN DER HEIJDEN Sophie

TAYLOR Lucy
   15/8

FRAMBATI Costanza

CONTI Alessandra
   15/5

BORELLA Claudia

Tabellone di 32

TISO Alice

   15/6

TAYLOR Lucy

CONTI Alessandra

   15/8

BORELLA Claudia

CONTI Alessandra
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3 SZALAI Szonja HUN

Tabellone di 128

126 --------- ---

67 FURLAN Sveva ITA

62 ORAVETZ Barbara HUN    15/6

35 PAPPALARDO Caterina ITA

94 --------- ---

99 --------- ---

30 PIERAMATI Camilla ITA

19 CURTI Beatrice ITA

110 --------- ---

83 --------- ---

46 CALABRO Chiara ITA

51 CRESTA Alessandra ITA

78 --------- ---

115 --------- ---

14 PACELLI Maria Teresa ITA

SZALAI Szonja

Tabellone di 64

ORAVETZ Barbara
   15/5

PAPPALARDO Caterina

PIERAMATI Camilla
   15/8

CURTI Beatrice

CALABRO Chiara
   15/5

CRESTA Alessandra

PACELLI Maria Teresa
   15/12

SZALAI Szonja

Tabellone di 32

PIERAMATI Camilla

   15/11

CALABRO Chiara

PACELLI Maria Teresa

   15/10

SZALAI Szonja

PACELLI Maria Teresa
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11 SCHIAVONE Cecilia ITA

Tabellone di 128

118 --------- ---

75 --------- ---

54 BITTEROVA Kitti SVK

43 MEMOLI Giorgia ITA

86 --------- ---

107 --------- ---

22 CAPASA Ludovica ITA

27 BOTTAZZO Sofia ITA

102 --------- ---

91 --------- ---

38 RUTIGLIANO Emma ITA

59 ZACCHEO Flaminia ITA

70 --------- ---

123 --------- ---

6 TERNI Ludmila ARG

SCHIAVONE Cecilia

Tabellone di 64

BITTEROVA Kitti
   15/13

MEMOLI Giorgia

CAPASA Ludovica
   15/9

BOTTAZZO Sofia

RUTIGLIANO Emma
   15/3

ZACCHEO Flaminia

TERNI Ludmila
   15/8

BITTEROVA Kitti

Tabellone di 32

CAPASA Ludovica

   15/14

BOTTAZZO Sofia

TERNI Ludmila

   15/11

BITTEROVA Kitti

TERNI Ludmila
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7 MILANESE Lisa ITA

Tabellone di 128

122 --------- ---

71 --------- ---

58 CODAZZI Chiara ITA

39 BALOGH Orsolya HUN

90 --------- ---

103 --------- ---

26 VANNEREAU Clemence FRA

23 SCARASCIA MUGNOZZA ITA

106 --------- ---

87 --------- ---

42 CANTUCCI Gaia ITA

55 BIAGIOTTI Matilde ITA

74 --------- ---

119 --------- ---

10 CALUGAREANU Malina ROU

MILANESE Lisa

Tabellone di 64

CODAZZI Chiara
   15/10

BALOGH Orsolya

VANNEREAU Clemence
   15/13

SCARASCIA MUGNOZZA 

CANTUCCI Gaia
   15/5

BIAGIOTTI Matilde

CALUGAREANU Malina
   15/14

MILANESE Lisa

Tabellone di 32

BALOGH Orsolya

   15/12

SCARASCIA MUGNOZZA 

BIAGIOTTI Matilde

   15/12

MILANESE Lisa

BIAGIOTTI Matilde



European U23 Circuit pagina 8/8

15 MARAZZINI Giorgia ITA

Tabellone di 128

114 --------- ---

79 --------- ---

50 PUGLIA Serena ITA

47 QUINTABA Francesca ITA

82 --------- ---

111 --------- ---

18 VACARASU Raluca ROU

31 GUERRA Francesca ITA

98 --------- ---

95 --------- ---

34 COSTAGGIU Valentina ITA

63 CRISTOFORI Rebecca ITA

66 GHIRINGHELLI Greta ITA    15/12

127 --------- ---

2 RIVANO Camilla ITA

MARAZZINI Giorgia

Tabellone di 64

PUGLIA Serena
   15/5

QUINTABA Francesca

VACARASU Raluca
   15/12

GUERRA Francesca

COSTAGGIU Valentina
   14/12

CRISTOFORI Rebecca

RIVANO Camilla
   15/3

MARAZZINI Giorgia

Tabellone di 32

VACARASU Raluca

   15/5

GUERRA Francesca

RIVANO Camilla

   15/6

MARAZZINI Giorgia

RIVANO Camilla
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1 CAMMILLETTI Marta ITA

Tabellone di 16

16 BOLDOR Maria ROU    15/11

9 COLOMBO Elisa ITA

8 LORENZETTI Virginia ITA    15/6

5 PAPPONE Arianna ITA

12 BERNO Eleonora ITA    15/10

13 BORELLA Claudia ITA

4 CONTI Alessandra ITA    15/11

3 SZALAI Szonja HUN

14 PACELLI Maria Teresa ITA    13/6

11 BITTEROVA Kitti SVK

6 TERNI Ludmila ARG    15/8

7 MILANESE Lisa ITA

10 BIAGIOTTI Matilde ITA    15/8

15 MARAZZINI Giorgia ITA

2 RIVANO Camilla ITA    15/10

CAMMILLETTI Marta

Tabellone di 8

COLOMBO Elisa
   15/7

PAPPONE Arianna

CONTI Alessandra
   15/8

SZALAI Szonja

BITTEROVA Kitti
   15/4

MILANESE Lisa

RIVANO Camilla
   15/7

CAMMILLETTI Marta

Semifinali

PAPPONE Arianna

   15/8

SZALAI Szonja

RIVANO Camilla

   15/9

CAMMILLETTI Marta

Finale

RIVANO Camilla

   15/8
RIVANO Camilla



European U23 Circuit

Classifica generale (in ordine di posizione - 97 tiratrici)

pagina 1/2

pos. nome cognome società naz.

1 RIVANO Camilla CS RAPALLO ITA
2 CAMMILLETTI Marta ITA
3 PAPPONE Arianna ITA
3 SZALAI Szonja TOREKVES HUN
5 CONTI Alessandra ITA
6 MILANESE Lisa CS BOLZANO ITA
7 COLOMBO Elisa ITA
8 BITTEROVA Kitti KS SAMORIN SVK
9 TERNI Ludmila ARG

10 BORELLA Claudia ITA
11 PACELLI Maria Teresa ITA
12 MARAZZINI Giorgia ITA
13 BERNO Eleonora ITA
14 LORENZETTI Virginia ITA
15 BOLDOR Maria CSA STEAUA BUCURESTI ROU
16 BIAGIOTTI Matilde FED. ITALIANA SCHERM ITA
17 TOFFOLON Giuditta Camilla ITA
18 DICKSON Chloe EDINBURGH FC GBR
19 LOSSO Anna-Chiara ITA
20 VACARASU Raluca CS FARUL CONSTANTA ROU
21 TISO Alice ITA
22 CAPASA Ludovica ITA
23 SCARASCIA MUGNOZZA Agnese ITA
24 BOTTAZZO Sofia ITA
25 GUERRA Francesca MANGIAROTTI MILANO ITA
25 PIERAMATI Camilla ITA
27 SPAZZI Giorgia ITA
28 TAYLOR Lucy IRL
29 PISANO Alessandra ITA
30 BALOGH Orsolya BHSE HUN
31 CALABRO Chiara ITA
32 BATTISTONI Matilde ITA
33 CALUGAREANU Malina CSA STEAUA BUCURESTI ROU
34 SCHIAVONE Cecilia ITA
35 DUXBURY Victoria SULLIVAN UPPER IRL
36 GRIMALDI Lucrezia Andrea ITA
37 CURTI Beatrice ITA
38 VANNEREAU Clemence TEAM FLEURET FRA
39 CONCHIGLIA Angelica ITA
40 VAN DER HEIJDEN Sophie HOLLAND SCHERMENR NED
41 SIRBU Teodora CSU TIMISOARA ROU
42 COSTAGGIU Valentina ITA
43 PAPPALARDO Caterina AS FIORENTINA ITA
44 RUTIGLIANO Emma ITA
45 SORINI Maria Allegra ITA
46 MEMOLI Claudia ITA
47 CANTUCCI Gaia ITA
47 MEMOLI Giorgia ITA
49 GENOVESE Ludovica ITA
50 BORELLA Laura ITA
51 QUINTABA Francesca ITA
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52 CRESTA Alessandra ITA
52 PUGLIA Serena ITA
54 AMABILI Lavinia ITA
55 PETRINI Federica PGSPO - ACCADEMIA SC ITA
56 GAMBINO Flaminia ITA
57 CODAZZI Chiara ITA
57 SPINA Giulia ITA
59 ZACCHEO Flaminia ITA
60 FEHR Sofia ITA
61 ORAVETZ Barbara BHSE HUN
62 CRISTOFORI Rebecca ITA
63 FERRACUTI Elena ITA
64 FRAMBATI Costanza ITA
65 LORITO Lucia Virginia ITA
66 DONATELLI Teresa ITA
67 GHIRINGHELLI Greta ITA
68 FURLAN Sveva ITA

69 VALERO-COLLANTES Cristina EGF SWE
70 PAOLI Alessia ITA
71 GIARDINIERI Alessia ITA
72 MONTALTO MONELLA Luisa ITA
73 MUSI Celeste ITA
74 MANZONI Michelle ITA
75 TAYLOR Beatrice ACADEMY GBR
76 SMITH Katie EDINBURGH FC GBR
77 KWOK Rachel ACADEMY GBR
78 DI MOLA Ludovica ITA
79 CSEFALVAYOVA Karolina KS SAMORIN SVK
80 LEOTTA Federica ITA
81 BEATTIE Keziah IRL
82 AMBROSETTI Letizia ITA
83 LEHNERT Antonia ITA
84 DEVITINI Anna Elisabetta ITA
85 DEGERMAN Ruusa OULUN MIEKKAILUSEUR FIN
86 VIELE Michela ITA
87 DI VEROLI Aurora ITA
88 STAINO Alison ITA
89 GIOVANNONI Carolina ITA
90 RAVALLESE Monia ITA
91 DE GAETANO Ginevra ITA
92 CORTESE Chiara ITA
93 COCCO Francesca ITA
94 SAMBATARO Elisabetta ITA
95 COUZOFF Amalia ACADEMY GBR
95 LEOTTA Francesca ITA
97 VALACCHI Maddalena ITA
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ARGENTI Laura ITA 1 8 2
BUCCA Emanuele B ITA 1 0 0
CECI Claudio B ITA 1 0 0
COSTANZO Vinc A ITA 1 0 0
DI GIULIO Emanu ITA 1 9 0
DI QUINZIO Beat B ITA 1 9 0
FUNARO Leonard ITA 1 10 0
MARRUCCI Elena ITA 1 9 0
MARTILOTTI Lui B ITA 1 0 0
PASCUCCI Martin B ITA 1 8 1
PASTORE Domen B ITA 1 0 0
PIERUCCI Simona B ITA 1 8 2
RUBINI Jacopo B ITA 1 0 0
TROISI Enrica ITA 1 3 0
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